

令和2年10月12日契約

# 大阪税関麻薬探知犬管理センター外1件改修工事 【工事設計書（公表資料）】

営繕部

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 予 定 価 格 積 算 内 訳 書

令和 2 年 9 月 作成 /

近畿地方整備局 営繕部

工 事 名 大阪税関麻薬探知犬管理センター外1件改修工事 /

	十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
予定価格積算額	¥	2	2	2	9	7	0	0	0	0 /
工事価格積算額	¥	2	0	2	7	0	0	0	0	0 /

	十	億	千	百	十	万	千	百	十	円
調査基準価格	¥	2	0	2	5	8	7	0	0	0 /
調査基準価格の 100/110の価格	¥	1	8	4	1	7	0	0	0	0 /

名 称	単位	金 額	備 考
[直接工事費]			
【大阪税関麻薬探知犬管理センター改修工事】			【工事1】
管理棟 /	1式	75,464,502	/
犬舎棟(A) /	1式	13,902,955	/
訓練棟(A) /	1式	7,660,311	/
訓練棟(B) /	1式	4,837,673	/
健康管理棟 /	1式	4,748,033	/
電気設備工事 /	1式	2,484,586	/
機械設備工事 /	1式	7,524,627	/
【関西空港地方合同庁舎改修工事】			【工事2】
庁舎 /	1式	21,227,939	/
電気設備工事	1式	8,035,665	/
機械設備工事 /	1式	5,319,791	/
計		151,206,082	/
[共通費]			
共通仮設費	1式	5,799,273	【工事1】//
共通仮設費	1式	2,639,940	【工事2】//
現場管理費	1式	13,754,263	【工事1】//
現場管理費	1式	7,088,895	【工事2】//
一般管理費等	1式	22,211,547	//
計		51,493,918	/
合計		202,700,000	/
消費税等相当額	1式	20,270,000	10% /
総合計		222,970,000	/





































直接工事費【工事1】 細目別内訳

管理棟		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		39,447	
養生		1	式		115,321	
整理清掃後片付け		1	式		378,277	
外部足場		1	式		2,216,280	
内部足場		1	式		194,947	
災害防止		1	式		2,761,622	
仮設間仕切		1	式		1,185,290	
仮設材運搬		1	式		273,149	
墜落制止用器具	胴ハ <sup>+</sup> 外型・フカ <sup>+</sup> 型・ランヤ <sup>+</sup>	1	式		43,200	
計					7,207,533	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

管理棟		外壁改修			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【外壁改修】							
壁胴縁撤去	C-100×50×20×2.3 (見付面積:401㎡)	5.5	t	127,000	698,500		
エ <sup>+</sup> ン取合撤去	7#製 t1.5 糸尺L265 集積共	65	m	2,800	182,000		
ガラ <sup>+</sup> 仮撤去 (再使用)	W200×H100	2	か所	7,870	15,740		
水切金物撤去	7#製 t1.5曲加工 糸尺L210 集積共	11	m	2,300	25,300		
外壁取合金物撤去	7#製 t1.5曲加工 300×300×L450 集積共	2	か所	3,930	7,860		
庇仕上プレート撤去	7#製 t1.5曲加工 W1130×D810×320 集積共	1	か所	7,390	7,390		
軒天 珪酸 <sup>+</sup> 撤去	厚6.0 集積共	21.3	㎡	1,690	35,997		
ク <sup>+</sup> ップ <sup>+</sup> 仮撤去 (再使用)	ステンレス製 W380×H4380	1	か所	19,100	19,100		
小計					991,887		
【屋根改修】							
屋根金物撤去	集積共	1	式		208,000		
軒樋撤去	W150 落し口共 集積共	52	m	2,840	147,680		
たてどい撤去	VP管 集積共	32.7	m	2,840	92,868		
小計					448,548		

直接工事費【工事1】 細目別内訳

管理棟		外壁改修		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【環境配慮改修】						
押出成形珪藻土板 撤去	壁面 厚15 集積共 7㎡以上含有	487	㎡	1,520	740,240	
化粧石綿珪藻土板 撤去	屋根面 厚4.5 集積共 7㎡以上含有	495	㎡	1,730	856,350	
小計					1,596,590	
計					3,037,025	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

管理棟		外壁改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【外壁改修】						
エポキシ取合金物	7M3PL-1.5曲加工 フッ素樹脂焼付塗装 120×35	65	m	13,200	858,000	
エポキシ取合金物 (コーナー)	7M3PL-1.5曲加工 フッ素樹脂焼付塗装 120×35	6	か所	4,900	29,400	
壁胴縁	材工共	1	式		3,198,570	
庇	7M3PL-1.5曲加工 フッ素樹脂焼付塗装 W1130×D810×320 裏張材:ケイ酸カルシウム板t8.0	1	か所	215,000	215,000	
水切金物	7M3PL-1.5曲加工 フッ素樹脂焼付塗装 糸尺L210 雨押え金物共	11	m	10,900	119,900	
外壁取合金物	7M3PL-1.5曲加工 フッ素樹脂焼付塗装 300×300×L450	2	か所	56,000	112,000	
押出成形珪藻土板	低汚染型フッ素樹脂塗装品 厚20	481	㎡	19,600	9,427,600	
押出成形珪藻土板 (出隅コーナー)	低汚染型フッ素樹脂塗装品 厚20 70×70	32.6	m	12,800	417,280	
押出成形珪藻土板 (入隅コーナー)	低汚染型フッ素樹脂塗装品 厚20 70×70	9.9	m	12,800	126,720	
断熱材	グラスウールt50 32kg/㎡	465	㎡	2,990	1,390,350	
天井 ケイ酸 カルシウム板張り	タイプ2(ソフス)0.8FK 厚 6 目透かし	21.3	㎡	2,610	55,593	
EP-G塗り	ケイ酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	21.3	㎡	1,290	27,477	
ブラップ再設置	ステンレス製 W380×H4380	1	か所	25,500	25,500	
ガリ再設置	W200×H1000	2	か所	1,080	2,160	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

管理棟		外壁改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
シーリング		1	式		83,290	
小計					16,088,840	
【屋根改修】						
瓦葺き	フッ素7%、t0.7 裏貼りポリエレンフォームt4.0	495	m <sup>2</sup>	26,500	13,117,500	
アスファルトフイック	940	495	m <sup>2</sup>	380	188,100	
屋根役物		1	式		3,439,400	
塩ビ角樋	150×150	52	m	5,030	261,560	
落し口	VPφ75用 防葉網付	4	か所	4,200	16,800	
硬質ポリ塩化ビニル管とい(カブ)	径75	27.9	m	3,870	107,973	
堅樋	カー硬質塩化ビニル製 80×55 ステンレス製支持金物共	4.7	m	4,900	23,030	
DP塗替 (細巾)	φ115 既設鉄面(堅樋)	1.4	m	1,260	1,764	
シーリング		1	式		54,720	
小計					17,210,847	
計					33,299,687	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

管理棟		建具改修		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
AW1 撤去	9160×3991 集積共	1	か所	78,800	78,800	
AW2A 撤去	900×1618 集積共	18	か所	5,810	104,580	
AW2B 撤去	900×1618 集積共	4	か所	5,810	23,240	
AW3A 撤去	900×2235 集積共	12	か所	8,040	96,480	
AW3B 撤去	900×2235 集積共	2	か所	8,040	16,080	
AW5 撤去	900×2235 集積共	3	か所	4,570	13,710	
AG1 撤去	900×1618 集積共	4	か所	3,300	13,200	
AG2 撤去	900×3539 集積共	1	か所	7,220	7,220	
SSD1 撤去	900×2575 集積共	1	か所	8,060	8,060	
SD3 撤去	900×1800 集積共	1	か所	5,630	5,630	
SSD10 撤去	3600×2600 集積共	1	か所	27,900	27,900	
AOB1 一部撤去	6400×2550 集積共 (V-N・三方枠のみ撤去)	1	か所	8,150	8,150	
AOB2 一部撤去	4135×2550 集積共 (V-N・三方枠のみ撤去)	1	か所	6,550	6,550	
ガラス撤去	建具同時撤去時	106	m <sup>2</sup>	180	19,080	
壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	1.9	m <sup>2</sup>	1,000	1,900	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

管理棟		建具改修		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
面格子仮撤去 (再使用)	W860×H1580 集積共	4	か所	1,320	5,280	
計					435,860	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

管理棟		建具改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【7mm製建具】	※全て付属金物一式 特記無き限り、枠見込70 フッ素樹脂 焼付塗装					
AW2A	900×1618 AL額縁(外部W65・内部W115)	16	か所	241,000	3,856,000	
AW2B	900×1618 AL額縁(外部W65・内部W115)	4	か所	241,000	964,000	
AW2C	900×1618 AL額縁(外部W65・内部W440)	2	か所	241,000	482,000	
AW3A	900×2235 AL額縁(外部W65・内部W115)	10	か所	329,000	3,290,000	
AW3B	900×2235	2	か所	329,000	658,000	
AW3C	900×2235	2	か所	329,000	658,000	
AW5	900×2235 防虫網(SUS) AL額縁(外部W65・内部W115)	3	か所	275,000	825,000	
AW1	枠見込(マウ):200 無目:90 9160×3991 防虫網(SUS) フッ素樹脂焼付塗装 OP装置 AL額縁(外部W65・内部W440)	1	か所	4,020,000	4,020,000	
AG1	900×1618 AL額縁(外部W65・内部W35)	4	か所	225,000	900,000	
AG2	900×3449 AL額縁(外部W65・内部W115) SUS防虫網	1	か所	618,000	618,000	
AOB1	枠見込300 フッ素樹脂焼付塗装 3方枠・レベル新設 (↑)再利用)	1	か所	922,000	922,000	
AOB2	枠見込300 フッ素樹脂焼付塗装 4135×2550 3方枠・レベル新設 (↑)再利用)	1	か所	741,000	741,000	
運搬、取付け	7mm製建具	1	式		6,700,000	





直接工事費【工事1】 細目別内訳

管理棟		内装改修			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ビニル幅木撤去	集積共	36.3	m	250	9,075		
木製幅木撤去	集積共	10	m	500	5,000		
階段材巾木撤去		10.6	m	250	2,650		
壁クロス撤去	集積共	125	m <sup>2</sup>	750	93,750		
額縁撤去	木製 115×25 集積共	127	m	410	52,070		
カーテンBOX撤去	木製 L型 150×145 集積共	2.2	m	670	1,474		
カーテンBOX撤去	木製 L型 160×145 集積共	2.2	m	670	1,474		
カーテンBOX撤去	スチール製 W120×H80 PLt1.6曲加工 集積共	8.9	m	670	5,963		
カーテンBOX撤去	スチール製 W160×H150 PLt1.6曲加工 集積共	15.4	m	670	10,318		
壁面収納仮撤去 (再使用)	W900×D400×H2510	1	か所	9,060	9,060		
壁面収納仮撤去 (再使用)	W900×D400×H1200	4	か所	4,330	17,320		
計					208,154		

直接工事費【工事1】 細目別内訳

管理棟		内装改修			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ビニル巾木	H60	36.3	m	410	14,883		
階段 ビニル材巾木		10.6	m	900	9,540		
化粧木製巾木	H60	6.6	m	2,980	19,668		
木製巾木	H60	3.4	m	2,230	7,582		
OS塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	木部 下地調整RB種(塗替え面)	3.4	m	640	2,176		
壁クロス張替	既設PB面	125	m <sup>2</sup>	3,140	392,500		
額縁	木製 115×25 素地	12.6	m	1,820	22,932		
額縁	木製 115×25 塗装	12.6	m	2,340	29,484		
カ1 カーテンBOX	スチール製 W120×H80 PLt1.6曲加工	8.9	m	13,000	115,700		
カ2 カーテンBOX	木製 L型 150×145	2.2	m	6,540	14,388		
カ3 カーテンBOX	木製 L型 160×145 素地	2.2	m	6,540	14,388		
ア ブラインドBOX	スチール製 W160×H150 PLt1.6曲加工	15.4	m	18,500	284,900		
SOP塗り	木部 素地B種	0.9	m <sup>2</sup>	1,010	909		
SOP塗り	鉄鋼面 錆止工程A塗料A	11.4	m <sup>2</sup>	1,260	14,364		
SOP塗り (糸幅300mm以下)	木部 素地A種	12.6	m	520	6,552		



直接工事費【工事1】 細目別内訳

犬舎棟(A)		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		2,373	
養生		1	式		83,620	
整理清掃後片付け		1	式		273,460	
外部足場		1	式		962,086	
災害防止		1	式		241,920	
仮設材運搬		1	式		102,102	
計					1,665,561	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

犬舎棟(A)		外壁改修			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
【外壁改修】							
梁型E 梁型プレート撤去	7#3PL-t1.5曲加工 150×600 集積共	5	m	4,870	24,350		
外壁取合金物撤去	7#3PL-t1.5曲加工 300×440×L450 集積共	1	か所	8,270	8,270		
外壁取合金物撤去	7#3PL-t1.5曲加工 370×440×L450 集積共	1	か所	8,270	8,270		
壁取合金物撤去	7#3PL-t1.5曲加工 糸尺L300 集積共	5.1	m	2,150	10,965		
カーミレ板撤去 (再使用)	650×500	1	か所	7,000	7,000		
小計					58,855		
【屋根改修】							
屋根金物撤去	集積共	1	式		381,000		
軒樋撤去	W150 落し口共 集積共	64.2	m	1,610	103,362		
小計					484,362		
【環境配慮改修】							
押出成形珞ト板 撤去	壁面 厚15 集積共 7#3PL-t1.5含有	29.3	m <sup>2</sup>	1,520	44,536		
化粧石綿珞ト板 撤去	屋根面 厚4.5 集積共 7#3PL-t1.5含有	374	m <sup>2</sup>	1,730	647,020		
小計					691,556		

直接工事費【工事1】 細目別内訳

犬舎棟(A)		外壁改修		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
計					1,234,773	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

犬舎棟(A)		外壁改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【外壁改修】						
押出成形セメント板	低汚染型フッ素樹脂塗装品 厚20	29.3	m <sup>2</sup>	19,600	574,280	
梁型E 梁型プレート	7M <sup>2</sup> PL-1.5曲加工 フッ素樹脂焼付塗装 150×600	5	m	41,000	205,000	
外壁取合金物	7M <sup>2</sup> PL-1.5曲加工 フッ素樹脂焼付塗装 300×440×L450	1	か所	64,700	64,700	
外壁取合金物	7M <sup>2</sup> PL-1.5曲加工 フッ素樹脂焼付塗装 370×440×L450	1	か所	100,000	100,000	
軽量鉄骨天井下地	耐風圧仕様 25型	36.5	m <sup>2</sup>	7,000	255,500	
天井 けい酸 カルシウム板張り	クイパ2(ソフス)0.8FK 厚 8 突付け	36.5	m <sup>2</sup>	2,860	104,390	
EP-G塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	36.5	m <sup>2</sup>	1,290	47,085	
天井廻縁	塩化ビニル製	24.5	m	1,040	25,480	
シーリング		1	式		10,602	
カーミラー再設置	650×500	1	か所	6,520	6,520	
小計					1,393,557	
【屋根改修】						
瓦葺き	フッ素系ガルバリウム鋼板 厚0.45	374	m <sup>2</sup>	20,300	7,592,200	
アスファルトシーリング	940	374	m <sup>2</sup>	380	142,120	





































直接工事費【工事1】 細目別内訳

機械設備工事		管理棟		換気設備 ｸﾞｯｸﾞ設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
共板ﾌﾗﾝｼﾞ 工法ｸﾞｯｸﾞ	ｲﾝｼｰﾄ無 0.5mm ( ≤450)	2	m <sup>2</sup>	6,310	12,620	
共板ﾌﾗﾝｼﾞ 工法ｸﾞｯｸﾞ	ｲﾝｼｰﾄ無 0.6mm (450< ≤750)	1	m <sup>2</sup>	6,500	6,500	
ｽﾊﾟｲﾗﾙｸﾞｯｸﾞ (低圧ｸﾞｯｸﾞ)	ｲﾝｼｰﾄ無 100mm	1	m	3,700	3,700	
ﾊﾞﾝﾄﾞｷｯﾌﾟ 深型ﾌｰﾄ	ｽﾃﾝﾚｽ製 100φ	4	個	6,860	27,440	
ﾊﾞﾝﾄﾞｷｯﾌﾟ 深型ﾌｰﾄ	ｽﾃﾝﾚｽ製 150φ	2	個	8,070	16,140	
ﾊﾞﾝﾄﾞｷｯﾌﾟ 深型ﾌｰﾄ	ｽﾃﾝﾚｽ製 175φ	1	個	13,600	13,600	
ﾊﾞﾝﾄﾞｷｯﾌﾟ 深型ﾌｰﾄ	ｽﾃﾝﾚｽ製 200φ	3	個	13,600	40,800	
ﾊﾞﾝﾄﾞｷｯﾌﾟ 深型ﾌｰﾄ	ｽﾃﾝﾚｽ製 250φ	3	個	23,700	71,100	
通気金具(ｶﾞﾗﾗ)	50VA2	2	個	8,080	16,160	
ｺﾝﾊﾞｰﾄﾞ形吹出口	VHS 250 250	1	個	11,600	11,600	
制気口ボックス類		1	式		8,490	
取外し再取付		1	式		188,060	
あと施工ｱﾝｶｰ		1	式		1,020	
計					417,230	

直接工事費【工事1】 細目別内訳

機械設備工事		管理棟		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
給水・塩ビ ﾗｲﾝﾝｸﾞ 鋼管 (SGP-VA)改修	ねじ接合 屋内一般 25A	2	m	5,230	10,460	
仕切弁 (管端防食ｺﾞ)	5K(ねじ・給水用) 25A	2	個	6,140	12,280	
ﾌﾙｷｯﾌﾟ ﾎｼﾞｮｲﾝﾄ	ﾊﾞｰｰｽﾞ形 25A	2	個	6,660	13,320	
既設管接続		1	式		23,200	
保温		1	式		12,620	
計					71,880	





直接工事費【工事2】 細目別内訳

庁舎		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
墨出し		1	式		49,734	
養生		1	式		140,614	
整理清掃後片付け		1	式		504,052	
外部足場		1	式		3,558,420	
外部仕上足場		1	式		82,822	
災害防止		1	式		1,740,320	
仮設材運搬		1	式		146,090	
墜落制止用器具	胴へ'ト型・フカヘ'ス型・ランゲ'ト'	1	式		21,600	
計					6,243,652	

直接工事費【工事2】 細目別内訳

庁舎		外壁改修		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
【外壁改修】						
シーリング撤去	集積共	167	m	620	103,540	
小計					103,540	
【外装改修】						
天井下地撤去	集積共	614	m <sup>2</sup>	750	460,500	
天井合板'ボ'ト'撤去	一重張り 一般 集積共	727	m <sup>2</sup>	1,250	908,750	
天井合板'ボ'ト'撤去	二重張り 一般 集積共	16.8	m <sup>2</sup>	1,500	25,200	
天井点検口撤去	集積共	18	か所	2,490	44,820	
シーリング撤去	集積共	175	m	620	108,500	
表示板仮撤去 (再使用)	265×90	3	か所	750	2,250	
<仮設用高架水槽 置場>						
仮設用高架水槽架 台撤去	W4000×D2700×H200 緩衝'ト'撤去共	1	か所	54,800	54,800	
小計					1,604,820	
【環境配慮改修】						
複層塗材E+下地調 整材撤去	ALC面 'フ'ス'ト含有 集積共 集塵装置付'ト'イスク'ライン'グ'-ケ'レン'工法	58.6	m <sup>2</sup>	40,700	2,385,020	





直接工事費【工事2】 細目別内訳

庁舎		外壁改修			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ALC下端7mm水切	t1.5曲加工 糸尺L150 ウレタン樹脂焼付塗装	17	m	10,800	183,600		
ALC下端7mm水切 コーナー加算	t1.5曲加工 糸尺L150	1	か所	5,390	5,390		
7mm水切	コの字型 糸尺L120 W445×H220	4	か所	16,200	64,800		
7mm水切	コの字型 糸尺L120 W495×H220	1	か所	16,200	16,200		
7mm水切	コの字型 糸尺L120 W605×H220	1	か所	18,500	18,500		
7mm水切	半円型 糸尺L120 L610	1	か所	21,600	21,600		
防水形 複層塗材 E	ALC外面 ゆず肌状 ローター塗り ウレタン系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共 クレン・清掃共	39.5	m <sup>2</sup>	4,130	163,135		
防水形 複層塗材 E	既設コンクリート面 ゆず肌状 ローター塗り ウレタン系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費共 クレン・清掃共	11.7	m <sup>2</sup>	3,890	45,513		
シーリング*		1	式		80,396		
小計					956,444		
【外装改修】							
<作業通路>							
軽量鉄骨天井下地	25型 耐風圧仕様 アンカー補強パイプ・振れ止め共	597	m <sup>2</sup>	6,860	4,095,420		
天井点検口	一般タイプ 7mm製 内外枠共額縁 450角	12	か所	8,230	98,760		
天井点検口	一般タイプ 7mm製 内外枠共額縁 600角	5	か所	9,750	48,750		

直接工事費【工事2】 細目別内訳

庁舎		外壁改修			改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 450×450mm程度 ボート等切込み共	12	か所	2,050	24,600		
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 600×600mm程度 ボート等切込み共	5	か所	2,540	12,700		
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 300×1300mm程度 ボート等切込み共	108	か所	2,930	316,440		
EP-G塗り	けい酸カルシウム板面 工程B種(見上) 素地B種	597	m <sup>2</sup>	1,290	770,130		
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ソフス)0.8FK 厚8 突付け	597	m <sup>2</sup>	2,200	1,313,400		
天井廻縁	塩化ビニル製	148	m	1,040	153,920		
<ベランダ>							
軽量鉄骨天井下地	25型 耐風圧仕様 アンカー補強パイプ・振れ止め共	16.8	m <sup>2</sup>	6,860	115,248		
天井点検口	一般タイプ 7mm製 内外枠共額縁 450角	1	か所	8,230	8,230		
軽量鉄骨天井 開口部補強	25形(屋外) 450×450mm程度 ボート等切込み共	1	か所	2,050	2,050		
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フット外部用 厚12 不燃 下張GB-S 厚12.5共	16.8	m <sup>2</sup>	7,070	118,776		
天井廻縁	塩化ビニル製	22.7	m	1,040	23,608		
<屋外機械置場 (A)>							
表示板再設置	265×90	1	か所	1,880	1,880		
<屋外機械置場 (B)>							











直接工事費【工事2】 細目別内訳

機械設備工事		庁舎		換気設備 外設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
スリット形吹出口	GVS 1000 400	1	個	24,300	24,300	
スリット形吹出口	GVS 1000 500	1	個	26,100	26,100	
スリット形吹出口	GVS 1000 550	1	個	26,100	26,100	
スリット形吸込口	GVS 200 200	1	個	11,600	11,600	
スリット形吸込口	GVS 300 300	1	個	13,100	13,100	
スリット形吸込口	GVS 400 400	3	個	17,700	53,100	
スリット形吸込口	GVS 1000 400	1	個	24,300	24,300	
スリット形吸込口	GVS 1000 500	1	個	26,100	26,100	
スリット形吸込口	GVS 1000 550	1	個	26,100	26,100	
点検口	600×600	2	個	26,400	52,800	
直接仮設		1	式		14,400	
計					298,000	

直接工事費【工事2】 細目別内訳

機械設備工事		庁舎		給水設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
高置タンク	TWH-1 FRP製複合板ハネタンク(ニ槽式) 有効容量:5m3	1	基	1,940,000	1,940,000	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)改修	ねじ接合 屋内一般 50A	9	m	9,280	83,520	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)改修	ねじ接合 屋内一般 80A	14	m	14,100	197,400	
給水・塩ビライニング鋼管(SGP-VA)改修	フランジ接合 屋内一般 100A	2	m	27,200	54,400	
仕切弁(管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 50A	4	個	16,000	64,000	
ライニングハネパイプ	10K(ワエハ) 80A	4	個	30,900	123,600	
ライニングハネパイプ	10K(ワエハ) 100A	1	個	37,500	37,500	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 50A	2	個	21,700	43,400	
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 80A	2	個	32,200	64,400	
水位制御用電極棒	5P	2	個	28,400	56,800	
既設管接続		1	式		47,700	
保温		1	式		321,270	
搬入・据付費		1	式		95,900	
計					3,129,890	





